POWER EXTRA 7 P/l AUTO

MOIOLLME NbINECOCHI

KomnakTHas MoAenb annapatana YMCTKU, MblTbsA U CYLLKN TEKCTUITbHBIX Ma-
Tepuanos nio6oro Tuna. Bepcus | ocHalleHa 6akom 13 HepxaseloLuei cTanu.
AnnapaTt oCHallyeH HacocoM MoLWHOCTbio 28 BT, npousBoauTensHo-
ctbio 0,95 n/mun u paenenvem 4 Gap. ChemHblit 6ak ans motowero
CpefcTBa eMKoCTblo 7 nuTpOB. HesaBucuMOe ynpaBneHue HacocoMm.
C [OMONHUTENbHLIM KOMMNEKTOM MPUHAANEXHOCTEN annapat MOXeT
1Cnonb30BaThCs B kayecTse Mbinecoca Ans cyxoit y6opku. Bepcust AUTO
OCHallieHa OJHOW Py4HOI HacaaKo! M BCAChIBAMLLMM LUMAHTOM ANUHON 6
m @ 40.
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POWER EXTRA

PyunasiHacagka [laHenbynpa-  VpeanmbHonoa-  BbicTpopasbem- — CbheMHbiit 6ak
(Ans Bepcim Auto)  nexuns XOOMT ANABCEX  HOE COEMMHEHNE  ANA MOMLLEro

TUMOB NOBEPXHO- cpefcTea

cTen
OMWUCAHUE U3OENKUA
POWER EXTRA7 P 16221210001 18
POWER EXTRA7 | 16244010001 18
POWER EXTRA7 | Auto 16254010001 18

TEXHWYECKUE XAPAKTEPUCTUKK

HanpsxeHne/Yactora 220-240 V~ 50/60 Hz
MakcumanbHas MOLLHOCTL Bt 1250
HomuHanbHast MoLHOCTb Br 1100

O6bem pesepsyapa ¢ pacTBOpPOM n 7

06bem MycopHoro baka n 1

Pacxop Bo3gyxa nlc n
PaspexeHue mbap 235
[laBnenue G6ap 4

YpoBeHb Liyma n6(A) 60

IP-kop IPX4

[invHa kabens M 10

Bec (6e3 npuHaanexHocTel) Kr 1

Paamepb! MM 500x380x485

NPUHAONEXHOCTU B KOMNNEKTE
MO[ENb

BcacbIBatowui LunaHr ¢ KoneHom 2,5 m (**)
YanuHuTensHas Tpy6ka 0,5 m (*) (**)

Hacapka ansa nona (**)

PyuHas Hacagka (**)

BopoHka @ 8 (**)

BceacbIBatoLUuit LunaHr ¢ KoneHom 6 m (***)
PyuHas Hacagka (***)

AONONHUTENBHbLIE NPUHAONEXHOCTU
MOAENb

BcacblBatoLLi LWnaHr ¢ koneHom

YanuHuTenbHas Tpy6ka 0,5 M

Kpyrnasi Hacazka ¢ Bopcom

Lllenesas Hacaaka

Hacapka ans kpecen

Hacapka ans y6opky nbiny ¢ nona D320

Hacapka ans BnaxHxoit y6opku nona D300

KaptpumkHblit dounbTp (Mnowaab dunbstpaum. 0,4 M2)
KaptpumkHblit punistp HEPA (Mnowwaas vnstpaumm 0,4 m?)
TkaHeBblit UnbTp

BymaxHbii punbtp-metwok 7 i, 10 wr.

AntomrHueBas Hacaaka Ans nona (***)

®nncoBbil hunbTp-Melwok 7 1, 10 wr.

®nncosbii unbtp-metwok 12 n, 10 wr.

(*) 2 WT. B CTaHAAPTHO KOMNNEKTaLMN
(**) Tonbko ans Bepcuu P/I
(***) Tonbko Anst Bepeun | Auto(@ 40)

@ 36
APTUKYN
6010632
2511485
6010692
6010695
2001814
6493151
7180074

APTUKYN
6010650
2511500
2511540
2511520
2511530
2511524
2511526
2512745
2512747
6656000
6650030
7180089
6614010
6614011

ghibli = wirbel



